- 1 -

关于 2017 年国庆节和中秋节放假的通知

各部门，各单位：

现就集团公司国庆节、中秋节放假及有关事项通知如下：

一、放假时间安排：9月 30 日（星期六）上班，10 月 1日

至 8日放假，共 8天。10月 9日开始正常上班。

二、集团公司各部门、各单位要做好工程项目的服务保障和

沟通联络。各在建项目要安排好安全生产和人员节日生活等，确

保项目生产平稳有序。放假期间，除值班车辆外，机关其他公务

车辆一律封存。

三、集团公司值班人员按正常作息时间上下班，要及时办理

领导指令、来电登记、来客接待等有关工作，遇特殊情况及时向

带班领导反映。（值班表附后）

特此通知。

  陕西路桥集团有限公司办公室

                            2017 年 9 月 27 日

 - 2 -

集团公司假期值班表

日期 带班领导 联系方式 值班人员 联系方式

10 月 1 日 孙夏丽 13891906805

10 月 2 日
程道虎 13991851718

程伟辉 13992811992

10 月 3 日 郭永升 13227008517

10 月 4 日
马朝鲜 13991958220

惠凯华 13700280915

10 月 5 日 李 明 13700232723

10 月 6 日
郑二璞 13991206636

东 宇 13571989757

10 月 7 日 秋志明 13572028378

10 月 8 日
杨永春 13359297773

张 拓 13572026163